
Začínáte číst noviny od sportovních rubrik? Jste tělem a duší sportovec? Pak si nenechejte ujít tento 
výběr nejlepších sportovních her. Jen zde si užijete své oblíbené sporty a zkusíte mnoho takových, o 
kterých jste snad jen matně tušili, že vůbec existují.

Máte rádi sníh a zimní sporty? Tak neváhejte ani minutu a skočte rovnýma nohama do lyžáků a 
vyzkoušejte počítačové lyžování. Budete lyžovat v teple a klidu svého domova, a přece si adrenalinu 
zažijete dost a dost. Nebo zkusíte raději snowboardové prkno? Až se nabažíte svahu, honem na led. 
Zahrajte si pěkný, graficky zdařilý hokej. 

Až vás začnou studit nohy a mráz poleze za nehty, to bude ten pravý čas pro sporty letní. Krev vám 
pořádně rozproudí surfing. U tenisu se sice až tak nezapotíte, ale na druhou stranu se můžete u 
počítače naučit řadu nových triků a technik. Už jste někdy hráli golf? Zřejmě ne... Ale s cédéčkem 
Sportovní hry si ho v klidu natrénujete a až přijde vaše chvíle, budete připraveni. Nebo raději zvolíte 
něco klasického? Co třeba vyběhnout na trávník s fotbalovým míčem a přímo na svém PC zažít pocity 
špičkových hráčů?  

Jestli si chcete vyzkoušet něco netradičního, máte na výběr fajnovosti jako kriket, lov jelenů, jízdu na 
skateboardu či skít. Na opravdové drsňáky čekají jízdy terénním motocyklem.  

A pokud vám nejde jen o aktivní sportovní vyžití, jistě si rádi vyzkoušíte koučování české fotbalové ligy 
- během chvilky se stanete trenérem a manažerem zvoleného fotbalového týmu naší ligy. Nebo spíš 
chcete řídit tým amerického fotbalu? Vybírat hráče, sestavovat tréninkový plán, stanovit taktiku zápasu,
... A ty nervy, jestli váš celek zvítězí!

S CD Sportovní hry si své oblíbené sporty zahrajete vždy, když budete mít chuť, a to přímo u vás 
doma! Více než sto sportovních her!

Požadavky na PC: procesor nejméně 586, 32 MB RAM, Windows 95/98/NT/Me/2000/XP, CD-ROM 
mechanika, myš. Doporučena je zvuková karta.


